
UCHWAŁA NR VII.65.2024  
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024.1465). 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Boguchwale Nr V.44.2024 z dnia 
26 września 2024 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024 roku 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

Wyraża się zgodę na zaciągniecie przez Burmistrza Boguchwały, zobowiązania 
ponad budżet 2024 roku z tytułu realizacji przedsięwzięcia pn.: „Utworzenie 
Spółdzielni Energetycznej w Gminie Boguchwała” nr KPOD.03.12-IP.05-0249/23” 
w kwocie 183.310,00 zł. 

§ 2. Termin spłaty zaciąganego zobowiązania ustala się na 2025 rok. 

§ 3. Źródłem pokrycia zaciąganego zobowiązania będą dochody własne Gminy 
Boguchwała oraz dochody z tytułu dofinansowania w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności Inwestycja B2.2.2 Instalacje OZE 
realizowane przez społeczności energetyczne Część A (wsparcie 
przedinwestycyjne) nr KPOD.03.12-IP.05-001/23 pozyskane w 2025 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7518CD3-8B82-4453-AAC7-A4170D36F325. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII.65.2024  RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


